
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐAK SƠMEI 

 

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số: 79/QĐ-UBND                    Đak Sơmei, ngày 30 tháng 6  năm 2022 

 
QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập Tổ công nghệ số cộng đồng 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐAK SƠMEI 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương 

năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 749/QĐ – TTg ngày 03/6/2020 của Thủ tướng Chính 

phủ phê duyệt chương trình chuyển đổi số quốc gia đến năm 2025, định hướng đến 

năm 2030; 

Căn cứ Công văn số 820/BTTTT – THH ngày 09/3/2022 của Bộ Thông tin và 

Truyền thông về việc hướng dẫn thí điểm triển khai Tổ công nghệ số cộng đồng tại 

các địa phương; 

Căn cứ Công văn số 720/UBND – KGVX ngày 12/4/2022 của UBND tỉnh Gia 

Lai về việc triển khai thành lập Tổ công nghệ số cộng đồng; 

Xét đề nghị của Cán bộ VP – TK và Cán bộ VH – TT xã. 

  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ công nghệ số cộng đồng tại 05 thôn làng trên địa bàn xã 

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các tổ công nghệ số cộng đồng có nhiệm vụ:  

Thông tin, tuyên truyền các chủ trương, chính sách của Đảng, pháp luật của 

Nhà nước về chuyển đổi số đến các hộ gia đình, người dân trong thôn, làng, trực tiếp 

hỗ trợ, hướng dẫn người dân sử dụng các dịch vụ số, thương mại điện tử, dịch vụ 

công trực tuyến và tương tác với chính quyền qua nền tảng số ; tham gia thực hiện 



chuyển đổi số trong từng lĩnh vực của đời sống, cùng chính quyền xây dựng chính 

quyền số, phát triển kinh tế số, xã hội số tại thôn làng. 

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê, Công chức văn hóa xã hội, các 

ngành có liên quan và các thành phần tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:   
- UBND huyện (b/c);                                      
- Phòng văn hóa và thông tin;                       
- Thường trực Đảng ủy (b/c); 

- Thường trực HĐND xã (b/c);  

- Như điều 3; 

- Lưu VT. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Đậu Sỹ Kế 

 

 

 

 

 

 

 
 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐAK SƠMEI 

 

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
 

DANH SÁCH 
Tổ công nghệ số cộng đồng trên địa bàn xã Đak Sơmei 

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 79/QĐ-UBND ngày 30/6/2022  

của Uỷ ban nhân dân xã) 

 
 

Thôn, làng Họ và tên Chức vụ Ghi chú 

Đê Gôh 

A Điêu Thôn trưởng 0365553109 

Hảo Chi hội trưởng  hội phụ nữ 0352573843 

Chê Bí thư chi đoàn 0355115459 

Pral Sơmei 

A Huyết Thôn trưởng 0385082113 

Hồng Chi hội trưởng  hội phụ nữ 0964974083 

Vê Bí thư chi đoàn 0346253148 

Tul Đoa 

Jit Thôn trưởng 0362171104 

Y Thu Chi hội trưởng  hội phụ nữ 0337564910 

Tuân Bí thư chi đoàn 0378074098 

Bok Rei 

Pưi Thôn trưởng 0868661768 

Byen Chi hội trưởng  hội phụ nữ 0365171912 

HMong Bí thư chi đoàn 0397754913 

Thôn 18 

Nguyễn Xuân Lộc Thôn trưởng 0967270606 

Nhữ Thị Mỵ Chi hội trưởng  hội phụ nữ 0332741435 

Lê Ngọc Hoàng Bí thư chi đoàn 0366892442 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn 
	2022-06-30T09:23:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Đak Sơmei<daksomei.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn 
	2022-06-30T09:24:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Đak Sơmei<daksomei.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn 
	2022-06-30T09:24:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Đak Sơmei<daksomei.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




